Dane
www.profilitec.com 1
COFLEX CTL
OPIS PRODUKTU
Złącza dylatacyjne COFLEX CTL składają się z metalowej
konstrukcji oraz elastycznego, trwałego wypełnienia, które
można szlifować i polerować po wbudowaniu w posadzkę. Ze
względu na swoją odporność na korozję i zużycie, profile

Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
IL P23 P32 P51
coflex >> CTL ze stali nierdzewnej AISI 304 - DIN 1.4301 + Wkładka
do szlifowania z EPDM
Kod H mm Wykończenie
CTL80IL23270 8 IL23 - Szary cement
CTL100IL23270 10 IL23 - Szary cement
CTL125IL23270 12,5 IL23 - Szary cement
CTL150IL23270 15 IL23 - Szary cement
CTL200IL23270 20 IL23 - Szary cement
CTL250IL23270 25 IL23 - Szary cement
CTL300IL23270 30 IL23 - Szary cement
CTL80IL32270 8 IL32 - Ciemny beż
CTL100IL32270 10 IL32 - Ciemny beż
CTL125IL32270 12,5 IL32 - Ciemny beż
CTL150IL32270 15 IL32 - Ciemny beż
CTL200IL32270 20 IL32 - Ciemny beż
CTL250IL32270 25 IL32 - Ciemny beż
CTL300IL32270 30 IL32 - Ciemny beż
CTL80IL51270 8 IL51 - Czarny
CTL100IL51270 10 IL51 - Czarny
CTL125IL51270 12,5 IL51 - Czarny
CTL150IL51270 15 IL51 - Czarny
CTL200IL51270 20 IL51 - Czarny
CTL250IL51270 25 IL51 - Czarny
CTL300IL51270 30 IL51 - Czarny
OPIS MATERIAŁU
Aluminum
Podstawowy stop aluminium EN AW-6060 w stanie utwardzenia T6 nadaje się do skomplikowanych wytłaczań,
zapewniając wysoką wytrzymałość i doskonałe naturalne wykończenie powierzchni, co dobrze nadaje się do późnie-

Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
3www.profilitec.com
coflex >> CTL z naturalnego aluminium + Wkładka do szlifowania
EPDM
Kod H mm Wykończenie
CTL80AN23270 8 A23 - Szary cement
CTL100AN23270 10 A23 - Szary cement
CTL125AN23270 12,5 A23 - Szary cement
CTL150AN23270 15 A23 - Szary cement
CTL200AN23270 20 A23 - Szary cement
CTL250AN23270 25 A23 - Szary cement
CTL300AN23270 30 A23 - Szary cement
CTL80AN32270 8 A32 - Ciemny beż
CTL100AN32270 10 A32 - Ciemny beż
CTL125AN32270 12,5 A32 - Ciemny beż
CTL150AN32270 15 A32 - Ciemny beż
CTL200AN32270 20 A32 - Ciemny beż
CTL250AN32270 25 A32 - Ciemny beż
CTL300AN32270 30 A32 - Ciemny beż
CTL80AN51270 8 A51 - Czarny
CTL100AN51270 10 A51 - Czarny
CTL125AN51270 12,5 A51 - Czarny
CTL150AN51270 15 A51 - Czarny
CTL200AN51270 20 A51 - Czarny
CTL250AN51270 25 A51 - Czarny
CTL300AN51270 30 A51 - Czarny
OPIS MATERIAŁU
Mosiądz
Profile ze stopu mosiądzu CW618N (EN12167) charakteryzują się wysoką odpornością na obciążenia mechaniczne,
dzięki czemu nadają się szczególnie do zastosowań narażonych na duże obciążenia, takich jak zastosowania prze-

25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
4www.profilitec.com
coflex >> CTL z mosiądzu + Wkładka do szlifowania EPDM
Kod H mm Wykończenie
CTL80ON23270 8 ON23 - Szary cement
CTL100ON23270 10 ON23 - Szary cement
CTL125ON23270 12,5 ON23 - Szary cement
CTL150ON23270 15 ON23 - Szary cement
CTL200ON23270 20 ON23 - Szary cement
CTL250ON23270 25 ON23 - Szary cement
CTL300ON23270 30 ON23 - Szary cement
CTL80ON32270 8 ON32 - Ciemny beż
CTL100ON32270 10 ON32 - Ciemny beż
CTL125ON32270 12,5 ON32 - Ciemny beż
CTL150ON32270 15 ON32 - Ciemny beż
CTL200ON32270 20 ON32 - Ciemny beż
CTL250ON32270 25 ON32 - Ciemny beż
CTL300ON32270 30 ON32 - Ciemny beż
CTL80ON51270 8 ON51 - Czarny
CTL100ON51270 10 ON51 - Czarny
CTL125ON51270 12,5 ON51 - Czarny
CTL150ON51270 15 ON51 - Czarny
CTL200ON51270 20 ON51 - Czarny
CTL250ON51270 25 ON51 - Czarny
CTL300ON51270 30 ON51 - Czarny
APLIKACJA
1.	 Wybierz profil o wymiarze H odpowiadającym grubości kafelków, które chcesz położyć, zwracając szczególną uwagę,
aby profil nie wystawał poza krawędź podłogi, ale znajdował się 0,5–1 mm niżej.
2.	 Rozprowadź klej w miejscu przyklejenia profilu za pomocą pacy zębatej;